2024年 5月 20日

各 位

上場会社名 株式会社ＩＫホールディングス

代表者    代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕

（コード番号 2722 東証プライム・名証 プレミア）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL.   052－380－0260）

（訂正）「連結子会社の異動(株式譲渡)に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日公表いたしました「連結子会社の異動(株式譲渡)に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一

部に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

５．日程（１）取締役会決議日

２．訂正内容

（訂正前）

 2024年５月 16日

（訂正後）

 2024年５月 20日

（注）当社ホームページに掲載の「連結子会社の異動(株式譲渡)に関するお知らせ」につきましては、本

訂正後の内容にて掲載しております。

以 上